
Mandaatbesluit 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veere; 

gelet op: 

- afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht 

- het Mandaatbesluit Omgevingswet Veere van 2 april 2024 

- de Omgevingswet; 

overwegende dat: 

het doelmatig is om de bevoegdheden zoals vermeld in het Mandaatbesluit Omgevingswet Veere van 

2 april 2024 te mandateren aan de teamleider Vergunningen en Bijzondere wetten en de teamleider 

Toezicht en Handhaving van de afdeling Dienstverlening; 

  
  

  

b e s l u i t: 

de bevoegdheden zoals vermeld in het Mandaatbesluit Omgevingswet Veere van 2 april 2024, te 

mandateren aan de teamleider Vergunningen en Bijzondere wetten en de teamleider Toezicht en 

Handhaving van de afdeling Dienstverlening. 

  

  

Domburg, 16 december 2025. 

Burgemeester en wethouders van Veere, 

de secretaris, de burgemeester, 

E.T. Israël drs. F.J. Schouwenaar 

Nr. 554283 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Veere 

Gemeenteblad 2025 nr. 554283 18 december 2025 1 


